

# Årsredovisning

---

## *Bygghantverkarn i Grillby AB*

556526-6219

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (SEK).

### INNEHÅLLSFÖRTECKNING

---

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

*Elektroniskt underskriven av:*

Alf Jonas Eriksson

2022-11-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra byggnadsarbeten för företags- och privatkunder. Företaget har sitt säte i ENKÖPING.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av sjukdom har bolaget inte bedrivit någon verksamhet under räkenskapsåret.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor.

	202105-202204	202005-202104	201905-202004	201805-201904
Nettoomsättning	6	722	647	789
Resultat efter finansiella poster	-59	-89	25	6
Soliditet, %	100	-9	42	19

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% i förhållande till föregående pga sjukdom.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	- 11 842	- 89 170
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>			
Balanseras i ny räkning		- 89 170	89 170
Årets resultat			- 58 939
<i>Belopp vid årets utgång</i>	<i>100 000</i>	<i>- 101 012</i>	<i>- 58 939</i>

### RESULTATDISPOSITION

*Till bolagsstämmans förfogande står:*

Balanserat resultat	- 101 012
Årets resultat	- 58 939
<i>Totalt</i>	<i>- 159 951</i>

*Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten balanseras i ny räkning:*

Balanseras i ny räkning	- 159 951
<i>Totalt</i>	<i>- 159 951</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 706	721 508
Övriga rörelseintäkter	–	9 366
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 706</b>	<b>730 874</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	–	-635 975
Övriga externa kostnader	-56 186	-101 506
Personalkostnader	-4 062	-78 390
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-60 248</b>	<b>-815 871</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-54 542</b>	<b>-84 997</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 397	-4 173
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-4 397</b>	<b>-4 173</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-58 939</b>	<b>-89 170</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-58 939</b>	<b>-89 170</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-58 939</b>	<b>-89 170</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-04-30	2021-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Kortfristiga fordringar	-241	79 290
Kassa och bank	-59 786	-67 945
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>-60 027</b>	<b>11 345</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>-60 027</b>	<b>11 345</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-101 012	-11 842
Årets resultat	-58 939	-89 170
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-159 951</i>	<i>-101 012</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-59 951</b>	<b>-1 012</b>
Kortfristiga skulder	-76	12 357
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>-60 027</b>	<b>11 345</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

#### Materialla anläggningstillgångar

*Tillämpad avskrivningstid:*

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

### Not 2 Materiella anläggningstillgångar

2022-04-30

*Inventarier, verktyg och installationer*

Ingående anskaffningsvärden

492 845

Utgående anskaffningsvärden

492 845

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut realiserat anläggningstillgångar som inneburit att aktiekapitalet nästan har återställts. Bolaget har dock beslutat om likvidation då någon verksamhet inte kan återupptas pga sjukdom.

## Underskrifter

Enköping

Alf Jonas Eriksson  
Ledamot  
2022-10-31